
Pubblicata sul sito istituzionale il 
01/02/2013 - N.112 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  14  del Reg.

del   01/02/2013

OGGETTO: ELEZIONI  POLITICHE  del   24  e  25  Febbraio  2013  -
Disciplina  della  propaganda  elettorale  -  Riparto  ed
assegnazione  degli  spazi  fra  coloro  che  non  partecipano
direttamente alla competizione mediante liste di candidati –
CAMERA DEI DEPUTATI.

L'anno 2013  il giorno 1 del  mese di FEBBRAIO alle ore 14:25, nella solita sala delle adunanze, si è riunita 

la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Sindaco Dr. Giuseppe TONDO.

Assessori Presenti Assenti

TONDO Giuseppe X

IANNE Gaetano X

FINA Michele Arcangelo X

QUARANTA Paolo X

RUGGERI Alessandro X

Partecipa il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del verbale.
           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 

la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

  Si  esprime parere  favorevole  in ordine alla  regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Agostino BACCA

   

Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                    Il Responsabile del
                     Servizio Finanziario

= = =

  Pag. 1 di 6



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la  propria  deliberazione  n.  9  del  24  Gennaio  2013,  con  la  quale 
venivano stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda elettorale da parte di coloro 
che partecipano alla competizione elettorale del 24 e 25 Febbraio 2013 per il rinnovo della Camera 
del deputati e del Senato della Repubblica;

RICHIAMATA altresì  la propria deliberazione di questa stessa seduta con la quale 
sono stati assegnati gli spazi per la propaganda elettorale ai partiti o gruppi politici che concorrono 
direttamente con liste di candidati;

VISTO  l’art. 4 della legge 24 aprile 1975, n. 130;

VISTO che  sono  state  presentate,  entro  il  termine  stabilito,  n.  55  domande  di 
assegnazione definitiva di spazi destinati alle affissioni di propaganda elettorale da parte di coloro 
che non partecipano direttamente alla consultazione suddetta;

VISTO  che la sezione di spazio spettante a ciascun richiedente non può essere inferiore 
a metri uno di altezza per metri 0,70 di base;

CONSIDERATO che  dato  l’alto  numero  di  richiedenti  si  possa  procedere  a  un 
accorpamento  degli  spazi  sulla  base  degli  indirizzi  degli  stessi  richiedenti  e  nell’ordine  di 
presentazione delle domande;

ACQUISITO il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  reso  dal  Responsabile  del 
Servizio Affari Generali;

CON VOTI UNANIMI favorevoli, resi nei modi di legge,

D E L I B E R A

= DI ASSEGNARE  gli spazi per la propaganda elettorale, a norma dell’art. 4 della legge 24 aprile 
1975, n. 130, in occasione delle Elezioni del 24 e 25 Febbraio 2013 per il rinnovo della Camera dei 
Deputati, a coloro che non partecipano direttamente alla competizione mediante liste di candidati, 
come dal prospetto che segue:

  Pag. 2 di 6



N.
d’ord.

N.
Prot. RICHIEDENTE

N.
Sezione

di 
Spazio

  Pag. 3 di 6



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
847
848
849
851
852
853
854
855
856
857
859
860
861
909
910
912
913
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
954
955
956
957
958
959
960

DONNE PIU' – LECCE
ASSOCIAZIONE UNA BUONA AZIONE PER LECCE 
ZOOM - UNA LENTE SU GALATONE
CINQUE APRILE - LECCE
PRATICA DEMOCRATICA – LECCE
NUOVA REALTA' - LECCE 
ARCI LECCE - LECCE
SINISTRA ECOLOGISTA – LECCE
DONNE POLITICA - LECCE
TESTATA GIORNALISTICA - ART. 1 – LECCE
GIOVANI DEMOCRATICI – LECCE
WWW.REGIONEPUGLIADS.IT – LECCE
L'UNITA' - REDAZIONE DI – LECCE
SCUOLA DI FORMAZIONE POLITICA - ASSOCIAZIONE 0832 ITALIA LECCE
COOPERATIVE SOCIALI ASSOCIAZIONE 0832 ITALIA - LECCE
ASSOCIAZIONE 0832 ITALIA - LECCE
DIPARTIMENTO DONNE - ASSOCIAZIONE 0832 – LECCE
PATRONATO ENCAL - CAAF - CISAL - LECCE 
AVIS – LIZZANELLO
U.S. GALATONE ASD – LIZZANELLO
AZIONE UNIVERSITARIA – LECCE
TRADIZIONE E POPOLO – LECCE
SETTORE GIOVANILE U.S. – GALATONE ASD
SINDACATO UGL METALMECCANICI - LECCE
MOVIMENTO FESTE AZZURRE – LECCE
ASSOCIAZIONE ISTITUTO CEIS – NARDO'
AMBIENTE EE' VITA - LECCE
UNIVERSITA' DEI TERRONI - LECCE
A.L.P.I.C. - LECCE
IO SUD GIOVANI - LECCE
LA RINASCITA DELLA SINISTRA - LECCE
PDCI-TV TELEVISIONE COMUNISTA - LECCE
ASSOCIAZIONE PUNTO CRITICO - LECCE
F.G.C.I. - LECCE
FEDERAZIONE DELLA SINISTRA - LECCE
SPARTACO SALENTO POPOLARE - LECCE
L'ERNESTO – RIVISTA COMUNISTA  - LECCE
MARX 21° - LECCE
RIBALTA – ALTERNATIVA RIBELLE - LECCE
RIBELLE TV - UGENTO
WWW.OLTRE-CONFINE.IT     - LECCE
ROSSO DI SERA - LECCE
PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI - LECCE
ASSOCIAZIONE SAMARCANDA - BARI
ASSOCIAZIONE PER LA SINISTRA BARESE - BARI
ASSOCIAZIONE LA FABBRICA DI NICHI - BARI
LA PUGLIA PER VENDOLA - BARI
ASSOCIAZIONE AUSER - BARI
ASSOCIAZIONE A.L.P.A - BARI
FORUM AMBIENTALISTA - BARI

1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
10

  Pag. 4 di 6

http://WWW.OLTRE-CONFINE.IT/


51
52
53
54
55

961
962
966
967
968

ASSOCIAZIONE LUDITERRANEO - BARI
ASSOCIAZIONE LA TAVERNA DEL MALTESE - BARI
ASSOCIAZIONE PER LA PACE - BARI
ARS - BARI
ASSOCIAZIONE L'ACQUA IN TESTA - BARI

10
10
10
10
10

2)  DI  DICHIARARE,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione  palese,  il  presente  atto 
immediatamente eseguibile.=

  Pag. 5 di 6



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Dr. Giuseppe TONDO

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale il   01/02/2013   e vi rimarrà per 

15   giorni consecutivi (N.   112   del Reg.).

IL MESSO COMUNALE
Cosimo PERRONE

________________________

  IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

Data 01/02/2013

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota  

n. _________________ del _________________

Data _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 01/02/2013

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 6 di 6


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

